Atas segala bantuan, bimbingan, pengarahan dan partisipasinya semoga

mendapat pahala kebaikan yang berlipat ganda dari Allah Swt. Akhirnya dengan

mengharap ridha dan karunia-Nya, semoga skripsi ini bermanfaat bagi kita semua.

Amin ya Rabbal ‘Alamin.

Banjarmasin, 08 Agustus 2017 M

Dzul qa’idah 1438 H

Penulis